
Jonavos pradinės mokyklos 

Pailgintos dienos grupės 

organizavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

(Tėvo (globėjo, rūpintojo) vardas ir pavardė) 

 

(Gyvenamos vietos adresas, telefonas, el. paštas) 

 

Jonavos pradinės mokyklos 

Direktorei Jolantai Macaitienei 

 

PRAŠYMAS  

DĖL SŪNAUS/ DUKTERS PRIĖMIMO Į PAILGINTOS DIENOS GRUPĘ 

 

 

(Data) 

 

Prašau priimti mano sūnų/dukterį ________________________, _____ klasės mokinį/ę į 

pailgintos dienos grupę nuo                                                .     

Pageidauju, kad vaikas mokykloje būtų iki              val. 

Pailgintos dienos grupę lankys šiomis savaitės dienomis:  

 

Įsipareigoju atsiskaityti už pailgintą grupę pagal pateiktą apskaičiavimą iki einamo 

mėnesio 25 dienos. 

Informuoju, kad iš grupės vaiką namo parves: 

  

 

 

Informuoju, kad iš grupės vaikas namo pareis savarankiškai  

                                                                                                            (Įrašyti taip arba ne) 

Už vaiko saugumą grįžtant namo savarankiškai mokykla neatsako. 

 

   

(Parašas)  (Tėvo (globėjo, rūpintojo) vardas ir pavardė) 

  

 


